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Gdańsk, dnia 14 marca 2018 r.
D10.251.14.A.2018            
WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                                         O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Wyjaśnienie treści SIWZ 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) na:
Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
Pytanie nr 1 dotyczy pozycji nr 4 w pakiecie nr 11 
Prosimy o dopuszczenie worka stomijnego otwartego, przezroczystego, jednoczęściowego zgodnie z wymogami Zamawiającego w rozmiarze 15-60 mm do docięcia.

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiający dopuszcza zaproponowany rozmiar worka, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z wymogami.

Pytanie nr 2 dotyczy projektu umowy § 4


Wnosimy o modyfikację w/w paragrafu wzoru umowy na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od niniejszej umowy, jeżeli Wykonawca co najmniej trzykrotnie kolejno nie wymieni zakwestionowanego towaru wadliwego w terminie 4 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji, o której mowa w § 3 ust. 3-7 ze skutkami określonymi w § 6 ust. 4.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zapis umowy pozostaje bez zmian
Pytanie nr 3 dotyczy projektu umowy § 6 ust.4

Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości netto niezrealizowanej części umowy (według stanu na dzień odstąpienia), a nie od wartości umowy brutto.

Podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wystawionych faktur w miesiącu. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary naliczane były tylko od wartości netto nie wykonanego świadczenia.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zapis umowy pozostaje bez zmian

Pytanie nr 4 dotyczy projektu umowy § 6 ust. 5

Wnosimy o modyfikacje w/w paragrafu wzoru umowy na:  „Zamawiający może odstąpić od przedmiotowej umowy w przypadku niezrealizowania przez Wykonawcę w terminie trzech kolejnych zamówień po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zobowiązania.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zapis umowy pozostaje bez zmian

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 
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